obec Bratislava – Vrakuňa, katastrálne územie Vrakuňa a zapísané na liste vlastníctva č. 3491 
v prospech vlastníka Mestskej časti Bratislava – Podunajské Biskupice a predávajú sa ako celok. 

Všeobecná hodnota nehnuteľností predstavuje celkovú sumu vo výške 59.000,- EUR (slovom: 
päťdesiatdeväťtisíc eur). 

Všeobecná hodnota nehnuteľností bola určená znaleckým posudkom č. 116/2022 zo dňa 
15.11.2022, vyhotovený znalcom Ing. Viliamom Antalom, Levočská 11, 851 01 Bratislava.  

3. Kontaktná osoba vyhlasovateľa: 

Meno a priezvisko:  Mgr. Katarína Kšiňanová

[...]

Kritéria pre posudzovanie súťažných návrhov: 

Jediným kritériom pre posudzovanie predložených súťažných návrhov vyhlasovateľom je najvyššia 
ponúknutá kúpna cena, pričom minimálna kúpna cena za ponúkané nehnuteľnosti ako celok je                      
vo výške  59.000,– EUR (slovom: päťdesiatdeväťtisíc eur). 

7. Uzávierka na podávanie súťažných návrhov: 

Súťažné návrhy je možné predkladať do tridsiatich (30) dní odo dňa vyhlásenia obchodnej verejnej 
súťaže. V prípade, ak koniec lehoty na predkladanie súťažných návrhov pripadne na štátny sviatok